PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE

ANEXO 3

Ofício n. XX/ano

Ao

COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES

Assunto: Manifestação de Interesse – Edital de Chamamento de Projetos n. 07/2017

Senhor Presidente,

■■

SBN, Quadra 02, Lote 12, Bloco T ', Ed. Via Capi tal. sala 1503,

CEP 70.040-020 - Brasília-DF

Local / Data.

1. Por meio do presente manifesto interesse dessa EPD em participar do Edital n.

07 /2017. para a rea1·1zação de Campeonato(s) Brasileiro(s) lnterclubes. por meio dos

seguintes projetos:

Projeto 01 (esporte olímpico):

- identificação do nome campeonato proRosto / defin ição se referente a todo o

campeonato ou Etapa / Esporte / Categoria / Gênero/ Ano(s) de rea1·1zação;

Projeto 02 (esporte olímpico):

- identificação do nome campeonato QroQosto / defin ição se referente a todo o

campeonato ou Etapa / Esporte / Categoria / Gênero/ Ano(s) de rea1·1zação;

Projeto 03 (esporte paralímpico):

- identificação do nome campeonato QroQosto / defin ição se referente a todo o

campeonato ou Etapa / Esporte / Categoria / Gênero / Ano(s) de rea1·1zação;

Projeto 04 (esporte paralímpico):

- identificação do nome campeonato proposto / definição se referente a todo o

campeonato ou Etapa/ Esporte / Categoria / Gênero / Ano(s) de rea1·1zação;

2 Considerando que o Projeto n XX é relativo a apenas 1 ano do Cam r:2eonato ou

de etapa de campeonato, informo que os outros anos ou etapas serão propostos pelas

seguintes EPDs filiadas ao CBC: XXX

3. Sendo assim, venho indicar o(s) seguinte(s) responsável(is) pelo(s) projeto(s):

Responsável Técnico: nome completo, ns. RG e CPF, e-mail e telefone;

Responsável Financeiro (quando houver): nome completo, ns. RG e CPF, e-mail

e telefone.

Nome do Dirigente Máximo EPD /Cargo/ Assinatura